PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº

66/2020 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

MIX ATACADO EIRELI
CNPJ 30.804.335/0001-23
AVENIDA VIDAL LOURENÇO Andirá-PR
CEP 86380-000

2.383,00 Dois Mil,
Trezentos e
Oitenta e Três
Reais

001, 005, 007

KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI
CNPJ 09.245.708/0001-87
Rua Willibaldo Kayser Curitiba-PR
CEP 81170-590

6.146,40 Seis Mil, Cento e
Quarenta e Seis
Reais e Quarenta
Centavos

002, 003, 004

MULTICENTER & DIGICOLOR
ATACADO LTDA-ME
CNPJ 07.731.259/0001-51
rua diogo emanuel de almeida
Guamiranga-PR
CEP 84435-000

12.894,09 Doze Mil,
Oitocentos e
Noventa e Quatro
Reais e Nove
Centavos

006

Altevir Augusto Dembinski-me
CNPJ 17.914.845/0001-95
Avenida Manoel Ribas, vila feliz Rio Azul-
PR
CEP 84560-000

11.528,98 Onze Mil,
Quinhentos e
Vinte e Oito
Reais e Noventa
e Oito Centavos

008

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$32.952,47

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 01 de setembro de 2020

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL